Ceterum cum istud à dextris propter eius ^{Quomodo}
ad nos condensationem dicatur; (nam si ^{in Deo dex-}
Deus dextra haberet, haberet & sinistra;) ^{terum &}
hæc autem de indiuiduo & infigurabili om- ^{sinistrum}
niaque replente opportunè dici nequeant; ^{intelligen-}
dicantur autem, quia nos modò aliter de ^{dum.}
Patris Filijque gloriâ erudiri minimè possu-
mus, necessariò adiunxit: *Donec ponam ini-*
micos tuos scabellum pedum tuorum. Id est,
Donec præsens hæc vita fuerit consummata.
Nam in præsentis vita & Pater subijcit Filio,
& Filius subijcit Patri humanitatem. Cum
autem præsens hoc sæculum fuerit termina-
tum, & Deus in omnibus proficientibus om-
nia factus fuerit, tunc ad perfectam contem-
plationem & notitiam peruenientes, Patrem
in Filio, & Filium in Patre videbimus. Qua-
propter etiam Dominus dixit se tunc in glo-
ria Patris venturum esse.

ΣΕΒΕΡΙ. Per hoc Filij & Patris æqua-
litate cognoscimus. De incorporea enim
natura non potest dexterum vel sinistrum
intelligi.

ΔΙΔΥΜΙ. Dispensationem suam im-
plenti, & à mortuis resurgenti, atque in cæ-
los ascendenti Filio vero Domino dixit
Dominus, *Sede à dextris meis,* &c. Paulus
utique sciebat hanc vocem post ascensionem
editam fuisse, dum ait, *Purgationem peccato-* ^{Hebr. 1, 3.}
rum faciens, sedit ad dexteram maiestatis in
excelsis, &c.

ΑΘΑΝΑΣΙΙ. Quales porrò fuerint
hi inimici Apostolus declarat exclamans:
Cum euacuauerit principatus & potestates ^{1. Cor. 15,}

CATE-
NA PA-
TRVM.

*mundi rectores; nouissima autem destruc-
tur mors.*

2. VIRGAM VIRTUTIS EMIT-
TET.] ATHANASII. Dicit sermonem
Euangelicum qui missus est, & omnibus Gen-
tibus imperauit.

Quid per
virgam
virtutis
intelliga-
tur.

CHRYSOSTOMI. Virgam virtutis
vocat ipsam virtutem eius. Nec non Sio-
nis meminit, quia quæ præclarè gesta sunt
inde sumpserunt initium: illic enim Le-
gem dedit: illic fecit miracula: illic cœpta
prædicatio per vniuersum orbem terræ dif-
fusa est.

EIVSDEM. Neque verò quis aberrauit,
qui crucem quoque virgam virtutis ap-
pellauerit. Hæc enim virga terram mareque
conuertit, & magnâ potestate repleuit. Cum
hac virga egressi Apostoli per vniuersum or-
bem terræ omnia illa fecere: hanc gestantes
omnia perficiebant, sumpto principio ab
Hierosolymis.

SEVERI. Cum virga sit Christus; vti
etiam Isaias dixit: *Egredietur virga de radice
Iesse*: illam Moyses continens Mare rubrum
diuisit.

Isa. II, 1.

EUSEBII. Virgam virtutis arbitror hoc
loco Euangelicum sermonem dictum esse.
Obserua verò, num fortè secundum aliam
rationem virga virtutis hoc loco dicta sit illa,
quæ in secundo Psalmo virga ferrea vocata
fuit, Sermo igitur Euangelicus, qui virtutem
Saluatoris nostri & dispensationem eius an-
nuntiat, fuerit virga doctrinalis ac salutaris:
quæ autem inimicos eius & Ecclesiæ hostes
interimit ferrea nuncupatur, quâ tamquam
vasa figuli inimicos suos contriturus dicitur.
Cum igitur Christus Ecclesias suas in medijs
ciuitatibus & in medijs Gentibus inter ini-
micos & hostes constituerit, necessariò dictum
est: Quoniam virgam virtutis suæ emittet
Dominus, vt dominetur in medio inimico-
rum suorum.